
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОГОРОДЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 декабря 2024г. с.Малое Городьково № 38-па 

 

Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования 

«Малогородьковский  сельсовет» Конышевского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О 

водоснабжении и водоотведении", Уставом муниципального образования 

«Малогородьковский сельсовет» Администрация Малогородьковского 

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему водоснабжения на территории муниципального 

образования «Малогородьковский сельсовет» (приложения 1-7). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

И.о.Главы Малогородьковского сельсовета   

Конышевского района                                                    Е.А.Кузьмичева 

 
 


